
 307 Červenka – Senice na Hané (– Prostějov hl. n.), Litovel předměstí – Mladeč 

M41 Červenka – Prostějov   
M42 Červenka – Litovel – Mladeč  

. 

km km ČD, a.s. Vlak 13841 
 

13801 
 

13843 
 

13803 
1  1 

1 

13845 
 

13805 
1  1 

1 

13847 
 

13849 
 

13809 
 

13851 
 

13811 
 

13813 
 

13855 
 

13815 
 

  Ze stanice               

 0 Červenka 270 81      5:20     5:20     5:38     6:20     7:10     8:20     9:10   11:13   12:20   13:13   13:13   14:20   15:13   15:13 
 2 Červenka zastávka 81      5:22     5:22     5:40     6:22     7:12     8:22     9:12   11:15   12:22   13:15   13:15   14:22   15:15   15:15 
 3 Litovel 81      5:25     5:25     5:43     6:25     7:15     8:25     9:15   11:18   12:25   13:18   13:18   14:25   15:18   15:18 
 4 Litovel město 81      5:27     5:27     5:45     6:27     7:17     8:27     9:17   11:20   12:27   13:20   13:20   14:27   15:20   15:20 
 5 Litovel předměstí 308 81      5:29     5:29     5:47     6:29     7:19     8:29     9:19   11:22   12:29   13:22   13:22   14:29   15:22   15:22 

0  Litovel předměstí 81                                    9:32             13:32                 15:32        
3  Chudobín 85                                    9:37             13:37                 15:37        
5  Mladeč jeskyně 85                                    9:41             13:41                 15:41        
6  Mladeč 85                                    9:43             13:43                 15:43        

 5 Litovel předměstí 308 81         5:32        6:32        8:32         12:32      13:32   14:32      15:32 
 8 Myslechovice 88         5:35        6:35        8:35         12:35      13:35   14:35      15:35 
 10 Cholina 88         5:38        6:38        8:38         12:38      13:38   14:38      15:38 

 12 Odrlice 88         5:41        6:41        8:41         12:41      13:41   14:41      15:41 
 13 Senice na Hané zastávka 88         5:44        6:44        8:44         12:44      13:44   14:44      15:44 
 15 Senice na Hané 309 88         5:47        6:47        8:47         12:47      13:47   14:47      15:47 

  Do stanice               

  Senice na Hané 309 88                6:51        9:08         13:08         15:08       
  Prostějov hl. n. 301,306 41                7:33        9:48         13:48         15:48       

km km ČD, a.s. Vlak 13817 
 

13857 
 
 

13819 
 
 

13859 
 
 

13821 
2  2 

2 
  

 13861 
 
 

13825 
 

13863 
 
 

     

  Ze stanice               

 0 Červenka 270 81    16:20   17:10   18:20   19:13   20:20      21:13   21:43   22:54                
 2 Červenka zastávka 81    16:22   17:12   18:22   19:15   20:22      21:15   21:45   22:56                
 3 Litovel 81    16:25   17:15   18:25   19:18   20:25      21:18   21:48   22:59                
 4 Litovel město 81    16:27   17:17   18:27   19:20   20:27      21:20   22:11   23:01                
 5 Litovel předměstí 308 81    16:29   17:19   18:29   19:22   20:29      21:22   22:13                   

0  Litovel předměstí 81                                                            
3  Chudobín 85                                                            
5  Mladeč jeskyně 85                                                            
6  Mladeč 85                                                            

 5 Litovel předměstí 308 81    16:32      18:32      20:32         22:16                   
 8 Myslechovice 88    16:35      18:35      20:35         22:19                   
 10 Cholina 88    16:38      18:38      20:38         22:22                   

 12 Odrlice 88    16:41      18:41      20:41         22:25                   
 13 Senice na Hané zastávka 88    16:44      18:44      20:44         22:28                   
 15 Senice na Hané 309 88    16:47      18:47      20:47         22:31                   

  Do stanice               

  Senice na Hané 309 88     17:08      19:08         21:08                         
  Prostějov hl. n. 301,306 41     17:48      19:48         21:48                         

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I. 

 

 jede v  a  od 5.IV. do 28.X. 
 jede v  a  do 22.VI. a od 6.IX. a 23.XII. – 3.I., od 

28.VI. do 31.VIII. jede denně 
 viz trať 309 

 

 viz trať 306 
1 Červenka - Senice na Hané v  a  
2 v  a , kromě 24.XII. 
1 Červenka - Senice na Hané v  a  

 

2 v  a , kromě 24.XII. 
1 Červenka - Senice na Hané v  a  
2 v  a , kromě 24.XII. 

 



 307 (Prostějov hl. n. –) Senice na Hané – Červenka, Mladeč – Litovel předměstí 

M41 Červenka – Prostějov   
M42 Červenka – Litovel – Mladeč  

. 

km km ČD, a.s. Vlak 13800 
 

13840 
 
 

13802 
 

13842 
 

13804 
3  3 

3 

13844 
 

13806 
 

13846 
 

13848 
 

13810 
 

13812 
 

13852 
 

13814 
 

13816 
 

  Prostějov hl. n. 301,306 41       4:08              6:24        8:10         12:10         14:26    
  Senice na Hané 309 88       4:50              7:08        8:50         12:50         15:06    

  Ze stanice               

  Senice na Hané 309 88      4:51        6:11        7:10        9:10         13:10   14:11      15:10   16:11 
 2 Senice na Hané zastávka 88      4:54        6:14        7:13        9:13         13:13   14:14      15:13   16:14 
 3 Odrlice 88      4:57        6:17        7:16        9:16         13:16   14:17      15:16   16:17 
 5 Cholina 88      4:59        6:19        7:18        9:18         13:18   14:19      15:18   16:19 
 7 Myslechovice 88      5:02        6:22        7:21        9:21         13:21   14:22      15:21   16:22 
 10 Litovel předměstí 308 81      5:06        6:26        7:25        9:25         13:25   14:26      15:25   16:26 

0  Mladeč 85                                         10:16                    14:16               
1  Mladeč jeskyně 85                                         10:18                    14:18               
3  Chudobín 85                                         10:22                    14:22               
6  Litovel předměstí 81                                         10:27                    14:27               

 10 Litovel předměstí 308 81      5:07     5:55     6:35     6:35     7:26     8:35     9:26   10:35   12:35   13:26   14:35   14:35   15:26   16:35 
 11 Litovel město 81      5:08     5:56     6:36     6:36     7:27     8:36     9:27   10:36   12:36   13:27   14:36   14:36   15:27   16:36 
 12 Litovel 81      5:11     5:59     6:39     6:39     7:30     8:39     9:30   10:39   12:39   13:30   14:39   14:39   15:30   16:39 
 13 Červenka zastávka 81      5:13     6:01     6:41     6:41     7:32     8:41     9:32   10:41   12:41   13:32   14:41   14:41   15:32   16:41 
 15 Červenka 270 81      5:16     6:04     6:44     6:44     7:35     8:44     9:35   10:44   12:44   13:35   14:44   14:44   15:35   16:44 

  Do stanice               

km km ČD, a.s. Vlak 13856 
 

13818 
 

13858 
 
 

13820 
 

13860 
 
 

 13824 
 
 

13862 
 
 

13864 
 
 

13826 
    

    

  Prostějov hl. n. 301,306 41        16:26      18:26      20:10                         
  Senice na Hané 309 88        17:06      19:06      20:50                         

  Ze stanice               

  Senice na Hané 309 88       17:10      19:10         21:10         23:11             
 2 Senice na Hané zastávka 88       17:13      19:13         21:13         23:14             
 3 Odrlice 88       17:16      19:16         21:16         23:17             
 5 Cholina 88       17:18      19:18         21:18         23:19             
 7 Myslechovice 88       17:21      19:21         21:21         23:22             
 10 Litovel předměstí 308 81       17:25      19:25         21:25         23:26             

0  Mladeč 85    16:16                                                        
1  Mladeč jeskyně 85    16:18                                                        
3  Chudobín 85    16:22                                                        
6  Litovel předměstí 81    16:27                                                        

 10 Litovel předměstí 308 81    16:35   17:26   18:35   19:26   20:35      21:26   22:14      23:27             
 11 Litovel město 81    16:36   17:27   18:36   19:27   20:36      21:27   22:15   23:04   23:28             
 12 Litovel 81    16:39   17:30   18:39   19:30   20:39      21:30   22:18   23:07   23:31             

 13 Červenka zastávka 81    16:41   17:32   18:41   19:32   20:41      21:32   22:20   23:09   23:33             
 15 Červenka 270 81    16:44   17:35   18:44   19:35   20:44      21:35   22:23   23:12   23:36             

  Do stanice               
. 
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v , nejede 31.XII. 

 

 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v  a  od 5.IV. do 28.X. 
 jede v  a  do 22.VI. a od 6.IX. a 23.XII. – 3.I., od 

28.VI. do 31.VIII. jede denně 
 

 jede v  a 23.XII., 17., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 18.IV. 
 viz trať 309 
 viz trať 306 

3 Senice na Hané - Červenka v  a  
 

3 Senice na Hané - Červenka v  a  
3 Senice na Hané - Červenka v  a  

 

. 


